地址：上海市奉贤区海思路 500号 地址：西安市阎良区经济开发区 

邮政编码： 邮政编码：710089 

电话：57123578 电话：13772450818 

传真： 传真：029-88851013 

联系人：赵德芳 联系人：朱婉钰 

根据《政府采购法》、《民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，

同意按下述条款和条件签署本合同： 

1.货物名称、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金额及合同价按甲方招标文件的

要求及乙方投标文件及合法的有效的相关补充文件的内容为准。  

本合同的签约合同价为：壹佰陆拾玖万玖仟叁佰陆拾元整（人民币 1699360 元），其中不含税

价为                元（人民币 元），税率：        ，税金为              元（人民        币

元）。与交货有关的所有费用应包含在合同单价中，甲方不再另行支付任何费用。 

2.交付地址、时间和交货状态 

2.1交付地点：甲方指定地点。    

2.2交付时间：                         。  

2.3交付状态：完成设计、安装、调试、验收等工作并交付使用。  

3.质量标准和要求  

3.1 乙方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定，选择其中较高的